MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

CAMPUS PEDRO II
DIRETORIA DE ENSINO

RESULTADO DO PRAEI - EDITAL 07/2018

A Diretoria de Ensino do IFPI – Campus Pedro II, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no edital nº 07/2018  –
PROEN/PROEX/IFPI, torna pública o resultado da seleção de bolsas de monitoria do Programa de Acolhimento ao Estudante Ingressante –
PRAEI, para o ano letivo de 2018 no âmbito do Campus Pedro II, segue abaixo:

 Disciplina: LÍNGUA PORTUGUESA

N°  NOME PROVA ESCRITA
ESPECÍFICA

COEF. DE RENDIMENTO
ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1  NÚBIO KALISSON OLIVEIRA
BARBOSA

9,00 9,60 9,30 APROVADO

2 HELEINE ANDRADE DOS SANTOS 7,00 8,90 7,95 CLASSIFICADA

3 WELLMA GALVÃO SOARES 7,00 7,55 7,27 CLASSIFICADA

4 EWERTON DOMINGOS PEREIRA 6,00 ---------------- ---------------- ELIMINADO CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

5 VINICIOS JOSÉ LEITE SANTOS ---------------- ---------------- ---------------- ELIMINADO*

6 GABRIELLA UCHOA AZEVEDO 3,00 ---------------- ELIMINADA CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

7 SÁVIO LUIS DO CARMO MARTINS 4,00 ---------------- ---------------- ELIMINADO CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

8 KAROLLYNE KELLY SOUSA E SILVA 5,00 ---------------- ---------------- ELIMINADA CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

* candidato não compareceu a prova escrita específica

          Disciplina: MATEMÁTICA

N°  NOME PROVA ESCRITA
ESPECÍFICA

COEF. DE RENDIMENTO
ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 GIOVANNA DIOLINDO LIMA 7,00 9,90 8,45 APROVADA

2 YARA VALENTINA DE OLIVEIRA
ALMEIDA

7,00 8,76 7,88 CLASSIFICADA

3 FRANCISCO RONALDO DE MACÊDO
SILVA

3,00 ---------------- ---------------- ELIMINADO CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

4 LAYLA THUANY OLIVEIRA PERFEITO 5,00 ---------------- ---------------- ELIMINADA CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

5 VICTOR SOUSA PORTELA GALVÃO 5,00 ---------------- ---------------- ELIMINADO CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

       Disciplina: QUÍMICA

N°  NOME PROVA ESCRITA
ESPECÍFICA

COEF. DE RENDIMENTO
ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 ANA KÉDMA MACEDO FÉLIX 3,00 ---------------- ---------------- ELIMINADA CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

2 KAMILA BRANDÃO UCHÔA 4,00 ---------------- ---------------- ELIMINADA CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

3 MATEUS FERREIRA DA SILVA 2,00 ---------------- ---------------- ELIMINADO CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

Disciplina: FÍSICA

N°  NOME PROVA ESCRITA
ESPECÍFICA

COEF. DE RENDIMENTO
ESCOLAR

NOTA FINAL SITUAÇÃO

1 MATHEUS PACHECO UCHOA 7,00 9,70 8,35 APROVADO

2 RUAN PEREIRA DE OLIVEIRA 4,00 ---------------- ---------------- ELIMINADO CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

3 RAILSON QUINTINO MARTINS MOURÃO 6,00 ---------------- ---------------- ELIMINADO CONFORME
SUBITEM 4.4 DO
EDITAL 07/2018

                Pedro II, 30 de abril de 2018.

   ____________________________________________
William de Souza Melo

Diretor de Ensino
IFPI – Campus Pedro II

Port.679/18
(Assinatura no documento original)